
 

MAS Achát z.s.   
Jenišovice 12 
468 33 Jenišovice 
www.mas-achat.cz 
IČ: 27011721   

Zápis z jednání Programového výboru MAS Achát z.s. k 

přijatým žádostem v Programu rozvoje venkova  

(Výzva č. 10 reg. číslo 

15/000/00000/451/000045/V010) 

 

Kdy: středa 29. 11. 2023 od 10:00 hodin 

Kde: kancelář MAS Achát (Jenišovice 180) 

 

Přítomní dle prezenční listiny: Bohumil Bradáč, Obec Malá Skála (Michal Rezler), Ing. Aleš Šrytr, Josef 

Pulíček, Hejduk Jiří 

 

Zaměstnanci kanceláře MAS: Adéla Svobodová, Lenka Kvintusová 

 

Program jednání:  

• Zahájení, presence účastníků 

• Projednání výsledků hodnocení výzvy č. 10 PRV 

• Diskuze, závěr 

 

• Manažerka PRV, Adéla Svobodová zahájila jednání a přivítala přítomné. Seznámila je 

s počtem žádostí o dotaci v 10. výzvě PRV a s výsledkem jednání Výběrové komise.  

Dále vyzvala přítomné členy Programového výboru k vyjádření ke střetu zájmů. Všichni 

přítomní členové podepsali Etický kodex, kde je řešena neexistence střetu zájmu. Všichni 

přítomní členové se mohou zapojit do výběru projektů v 10. výzvě PRV. V tomto složení je 

Programový výbor usnášeníschopný. 

 

Usnesení č. 01/11/2023: Programový výbor bere na vědomí informace o výzvě, počtu žádostí 
a administrativní kontrole procesech spojených se všemi úkony v rámci 10.výzvy PRV. 
 

 Pro: 5    Proti:0     Zdržel se:0 

 

 

http://www.mas-achat.cz/


 

MAS Achát z.s.   
Jenišovice 12 
468 33 Jenišovice 
www.mas-achat.cz 
IČ: 27011721   

 

 

• Programový výbor byl dále informován o jednotlivých žádostech o dotaci a všem 
zúčastněným byl předložen seznam projektů seřazených podle bodů. Byl také 
informován o projektu, který neprošel administrativní kontrolou na MAS (2023-045-
010-035-096 Obec Lažany - Rekonstrukce podlahy sálu KD v Lažanech). 
 

Tabulka 1 - Přijaté projekty v 10. výzvě PRV (Fiche 35) 

Fiche Číslo žádosti 
Místo 

realizace 
projektu 

Název projektu 
Počet 
Bodů 

Pořadí 

3
5

-V
e

n
ko

v 
p

ro
 v

še
ch

n
y 

2023-045-010-035-094 SDH Svijany 
Pořízení historických hasičských 
slavnostních uniforem 35 1. 

2023-045-010-035-098 Radimovice 
Kontejnerové stání na návsi v 
Radimovicích 35 2. 

2023-045-010-035-097 

Radostná 
pod 
Kozákovem 

Revitalizace areálu zahrady u obecního 
úřadu Radostná pod Kozákovem 35 3. 

2023-045-010-035-093 Paceřice Modernizace MŠ Paceřice 35 4. 

 
2023-045-010-035-095 Bratříkov SDH Bratříkov - vybavení klubovny 20 5. 

 

• Následně se přešlo k rozhodování o podpoře žádostí o dotaci. Vycházelo se z alokace 
výzvy. S ohledem na výši alokace byly navrženy ke schválení programovému výboru MAS 
Achát celkem 3 projekty včetně hraničního projektu výzvy v plné výši. 
 

Tabulka 2 - Podpořené projekty ve Fichi 35 – Venkov pro všechny 

Fiche Číslo žádosti 
Místo 

realizace 
projektu 

Název projektu 
Počet 
Bodů 

35  2023-045-010-035-094 SDH Svijany 

Pořízení historických 
hasičských slavnostních 
uniforem 35 

35 2023-045-010-035-098 Radimovice 
Kontejnerové stání na návsi v 
Radimovicích 35 

35 2023-045-010-035-097 

Radostná 
pod 
Kozákovem 

Revitalizace areálu zahrady u 
obecního úřadu Radostná pod 
Kozákovem 35 

 

Usnesení č. 02/11/2023: Programový výbor schvaluje výběr žádostí 10. Výzvy MAS Achát PRV 

s reg. č. 15/000/00000/451/000045/0010 ve Fichi 35, které budou podpořeny včetně 

http://www.mas-achat.cz/


 

MAS Achát z.s.   
Jenišovice 12 
468 33 Jenišovice 
www.mas-achat.cz 
IČ: 27011721   

hraničního projektu Fiche, který je zároveň hraničním projektem Výzvy (2023-045-010-035-

097) a dále schvaluje předání doporučených žádostí pracovníkem MAS na SZIF v rámci 

řádných termínů.  

 

Podpořené projekty ve Fichi 35 jsou: 2023-045-010-035-094 SDH Svijany - Pořízení 

historických hasičských slavnostních uniforem, 2023-045-010-035-098 Radimovice - 

Kontejnerové stání na návsi v Radimovicích, a hraniční projekt 2023-045-010-035-097 

Radostná pod Kozákovem - Revitalizace areálu zahrady u obecního úřadu Radostná pod 

Kozákovem. 

 

Pro: 5    Proti:0     Zdržel se:0 

 

V souladu s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro místní akční skupiny, jejichž strategie 

byly schváleny v rámci Programu rozvoje venkova na období 2014–2020 (dále jen „Pravidla 

MAS“) pro Opatření 19 Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně 

vedený místní rozvoj) a  kapitoly 6 Administrace žádostí o dotaci, bod 6.2 písm.f) lze finanční 

alokaci na Fichi stanovenou ve výzvě lze dále navýšit z důvodu podpory hraničního projektu 

výzvy (pouze jedenkrát v rámci výzvy MAS), a to v souladu s nastavenými postupy dle 

vnitřních předpisů MAS, tímto navýšením může dojít k překročení alokace MAS stanovené 

pro celé programové období ve schváleném finančním plánu SCLLD. 

 

Výzva č.10 je poslední výzvou vyhlášenou v programovém období 2014-2020. MAS dosud 

nežádala o navýšení alokace výzvy nad rámec schválených prostředků ve finančním plánu 

SCLLD pro celé programové období 2014-2020. 

 

• V následující tabulce jsou uvedeny nepodpořené projekty v 10. výzvě PRV MAS Achát z.s. 

Tabulka 3 - Nepodpořené projekty ve Fichi 35 - Venkov pro všechny 

Fiche Číslo žádosti 
Místo 

realizace 
projektu 

Název projektu 
Počet 
Bodů 

35 

2023-045-010-035-
093 Paceřice Modernizace MŠ Paceřice 35 

2023-045-010-035-
095 Bratříkov SDH Bratříkov - vybavení klubovny 20 

 

 

 

Zapsala: Adéla Svobodová 

 

     Ověřovatel: __________________________________ 

         Bohumil Bradáč 

http://www.mas-achat.cz/

		2023-11-30T13:02:32+0100
	Bohumil Bradáč




